Κατατέθηκε ενώπιον της Γνωμοδοτικής Επιτροπής οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα: 
PANIK ENTERTAINMENT GROUP Ε.Π.Ε, Α.Φ.Μ.: 800350456, Διεύθυνση: Λ. Βουλιαγμένης 77, 
Τ.Κ.: 16673, περιοχή: Βούλα Αττικής Τηλ: 2108943935, e-mail : garsenakos@yahoo.gr, η οποία 
ανήλθε στο ποσό των: 6.500,00€ (έξι χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. και πλέον 
πνευματικών δικαιωμάτων και στη συνέχεια διενεργήθηκε διαπραγμάτευση τιμής, πλην όμως ο 
οικονομικός φορέας επέμενε στην αρχική του προσφορά. 

Ύστερα από τα ανωτέρω και κατόπιν της διαπραγμάτευσης της τιμής, η Επιτροπή γνωμοδοτεί

[...]

στο Βεάκειο Θέατρο Πειραιά στις 26 Σεπτεμβρίου 2025,  στον οικονομικό φορέα: PANIK 
ENTERTAINMENT GROUP Ε.Π.Ε, Α.Φ.Μ.: 800350456, Διεύθυνση: Λ. Βουλιαγμένης 77, Τ.Κ.: 
16673, περιοχή: Βούλα Αττικής Τηλ: 2108943935, e-mail: garsenakos@yahoo.gr στην τιμή της 
οικονομικής προσφοράς των 6.500,00€ (έξι χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ): πλέον Φ.Π.Α. και 
πλέον πνευματικών δικαιωμάτων. 

Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε και υπογράφηκε σε τέσσερα (4) αντίγραφα εκ των οποίων τα τρία 
παραδόθηκαν στο Τμήμα Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Π.Ε. Πειραιά και το ένα έμεινε 
στο αρχείο της Επιτροπής.